Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

07.06.2018                                                                                                                       №  26
О внесении изменений в Постановление от 08.02.2017 № 11

«Об  изменении адреса  индивидуальному жилому дому и земельному  участку»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и разделом III Порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 04.02.2010 № 42,

Постановляю:

1. Пункт 1 Постановления Администрации Иштанского сельского поселения от 08.02.2017 № 11 «Об  изменении адреса  индивидуальному жилому дому и земельному  участку»  изложить в следующей редакции:

«1. Изменить адрес индивидуальному жилому дому и земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым номером 70:09:0100008:67 Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул. Колхозная, 32 на адрес: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Иштанское сельское поселение, с. Иштан, ул. Колхозная, 30»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                       Глава Иштанского сельского поселения

                       (Глава Администрации)                                                                    Л.В. Маленкова